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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGI

GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

 1 15:56Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687963 MASCAGNI MARTINA1 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA2 CLUB SCHERMA LEGNANO27/02/07

 671702 DALLA VILLA ANITA3 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 671220 FREGONESE VERONICA4 SAN PAOLO MILANO17/02/07

 671857 GRASSI SOFIA5 SCHERMA SARONNO05/06/03

 688708 MARCOZZI ALICE6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/12/06

 668177 BOZZELLA MELISSA7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/11/05

 684979 CIACCA CAMILLA8 SAN PAOLO MILANO04/09/07

 686468 MARCHI LAVINIA9 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 674187 CANTATORE BEATRICE10 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 694608 RAGOZZINO ANTHEA11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/02/08

 685319 GIORDANI SARA12 SCHERMA SARONNO10/05/07

 676503 MAZZONI ANNA13 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE24/06/05

 691053 ZALIANI ALICE14 SCHERMA PAVIA23/06/08

 675028 MATTAINI FRANCESCA15 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/05/07

 672002 SCASSIANO VALENTINA16 CDS MANGIAROTTI28/03/04

 677021 CHIRICO ALESSIA17 PROPATRIA 1883 MILANO04/03/06

 700095 LULLIA MARTINA18 SAN PAOLO MILANO28/11/07

 671695 BIFFI VALENTINA19 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 687377 GIRONI SOFIA20 PROPATRIA 1883 MILANO08/07/07

 693817 GROHOVAZ STELLA21 SAN PAOLO MILANO28/05/06

 660767 MORA LUCREZIA22 SAN PAOLO MILANO16/07/05

 682781 CITARELLA CAROLA23 BRIANZASCHERMA24/09/07

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA24 COMENSE SCHERMA18/07/07

 690825 CANCELLIERI VIOLA25 PROPATRIA 1883 MILANO07/07/08

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA26 CDS MANGIAROTTI09/06/06

 669202 FORTUNA EMMA27 SAN PAOLO MILANO04/10/04

 677102 LANTELME VALERIA28 CDS MANGIAROTTI06/06/08

 670560 TONOLI MARTA29 LIBERTAS SALO BRESCIA21/07/04

 674441 FISCHETTI BENEDETTA30 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/05

 697130 CASTANO EMMA31 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO04/09/08

 700602 ARREGHINI NICOLETTA32 CDS M  MARCELLO LODETTI26/10/05

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA33 PROPATRIA 1883 MILANO08/09/08

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA34 PROPATRIA 1883 MILANO04/06/06

 681180 VALERIANO MARIANNA35 CLUB SCHERMA SESTO22/06/05

 691920 PANDOLFI BIANCA36 SAN PAOLO MILANO21/06/08

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA37 BRIANZASCHERMA10/09/06

 715205 BARONE AZZURRA38 CLUB SCHERMA LEGNANO24/09/06

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA39 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 640853 LORENZI ROBERTA40 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/12/03

 714020 SORDI GIADA41 SAN PAOLO MILANO05/05/06

 709521 COSTARELLA MARTINA42 ASD ESCRIME AND SPORT02/08/05

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA43 CUS PAVIA24/01/08

 692613 FERRO EMMA44 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04

 691304 STEFFAN GIORGIA45 SAN PAOLO MILANO30/11/06

 669329 SILIPIGNI GIULIA ELENA46 BRIANZASCHERMA20/01/05

 671918 ZANARDO GAIA47 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/03/04

 702047 TIBERIO ROSARIA48 ASD ESCRIME AND SPORT25/09/05

 706535 ASCHIERI AMELIA49 CUS PAVIA01/12/05

 711626 AGOSTINELLI FEDERICA THUY50 SAN PAOLO MILANO16/10/06
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MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

CASTANO EMMA - MIPIT (Milano)

CITARELLA CAR - MIBRI (Monza)

BOZZELLA MELI - MIBRE (Bresso)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

LANTELME VALE - MIMAN (Milano)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

GIRONI SOFIA - MIPRO (Milano)

LULLIA MARTIN - MISPM (Milano)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

AMORUSO BATTI - MIMAN (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

CANCELLIERI V - MIPRO (Milano)

FISCHETTI BEN - MIBRE (Bresso)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

ARREGHINI NIC - MIMAL (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

MORA LUCREZIA - MISPM (Milano)

GROHOVAZ STEL - MISPM (Milano)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

MATTAINI FRAN - MIACC (Milano)

BIFFI VALENTI - MIPRO (Milano)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

TONOLI MARTA - BSSAL (Salo')

FORTUNA EMMA - MISPM (Milano)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

MEDINA CERRAT - COCOM (Como)

SCASSIANO VAL - MIMAN (Milano)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)
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MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

BOZZELLA MELI - MIBRE (Bresso)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

MATTAINI FRAN - MIACC (Milano)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

SCASSIANO VAL - MIMAN (Milano)
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BOZZELLA MELI - MIBRE (Bresso)

COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)
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COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)
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COLOMBO CAROL - MILEG (Legnano)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)
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MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 1,00  17  30  13 1 1  1

 677021 CHIRICO ALESSIA MIPRO Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  3

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  7

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 0,83  13  29  16 4 4  2

 700095 LULLIA MARTINA MISPM Qualificata 0,83  4  24  20 5 5  2

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  5

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,80  9  24  15 7 7  8

 671920 COLOMBO CAROLA EMILIA MILEG Qualificata 0,80  8  23  15 8 8  6

 687377 GIRONI SOFIA MIPRO Qualificata 0,80  8  23  15 8  4

 694608 RAGOZZINO ANTHEA VAPPR Qualificata 0,80  7  21  14 10 10  7

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,80  6  23  17 11 11  6

 693817 GROHOVAZ STELLA MISPM Qualificata 0,80  6  23  17 11  5

 660767 MORA LUCREZIA MISPM Qualificata 0,80  5  22  17 13 13  4

 676503 MAZZONI ANNA BGMIL Qualificata 0,80  5  22  17 13  6

 688708 MARCOZZI ALICE MIGIR Qualificata 0,80  4  21  17 15 15  5

 668177 BOZZELLA MELISSA MIBRE Qualificata 0,67  4  25  21 16 16  1

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,67  0  21  21 17 17  1

 690737 MEDINA CERRATO ELEONORA COCOM Qualificata 0,60  5  23  18 18 18  4

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,60  5  21  16 19 19  8

 690825 CANCELLIERI VIOLA MIPRO Qualificata 0,60  5  20  15 20 20  7

 662617 AMORUSO BATTISTA NEVA MIMAN Qualificata 0,60  3  21  18 21 21  4

 669202 FORTUNA EMMA MISPM Qualificata 0,60  1  21  20 22 22  3

 684979 CIACCA CAMILLA MISPM Qualificata 0,60  1  21  20 22  3

 677102 LANTELME VALERIA MIMAN Qualificata 0,60  0  20  20 24 24  8

 691053 ZALIANI ALICE PVSCH Qualificata 0,50  4  24  20 25 25  2

 670560 TONOLI MARTA BSSAL Qualificata 0,50  3  24  21 26 26  1

 675028 MATTAINI FRANCESCA MIACC Qualificata 0,50  2  23  21 27 27  2

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA MIPRO Qualificata 0,50  1  23  22 28 28  2

 674441 FISCHETTI BENEDETTA MIBRE Qualificata 0,40  1  21  20 29 29  5

 695767 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA MIPRO Qualificata 0,40  1  17  16 30 30  6

 672002 SCASSIANO VALENTINA MIMAN Qualificata 0,40  0  18  18 31 31  7

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 0,40 -2  16  18 32 32  3

 697130 CASTANO EMMA MIPIT Qualificata 0,40 -3  17  20 33 33  8

 691920 PANDOLFI BIANCA MISPM Qualificata 0,40 -4  17  21 34 34  8

 700602 ARREGHINI NICOLETTA MIMAL Qualificata 0,33 -6  20  26 35 35  1

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA MIBRI Qualificata 0,20 -5  16  21 36 36  4

 671220 FREGONESE VERONICA MISPM Qualificata 0,20 -7  17  24 37 37  8

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Qualificata 0,20 -8  15  23 38 38  3

 715205 BARONE AZZURRA MILEG Qualificata 0,20 -8  15  23 38  3

 640853 LORENZI ROBERTA BGPOL Qualificata 0,20 -8  14  22 40 40  5

 714020 SORDI GIADA MISPM Qualificata 0,20 -8  14  22 40  6

 709521 COSTARELLA MARTINA MICRI Eliminata 0,20 -9  12  21 42 42  7

 705900 NOVARINI CARLOTTA ANNA PVCUS Eliminata 0,17 -6  22  28 43 43  1

 692613 FERRO EMMA VAGAL Eliminata 0,17 -9  15  24 44 44  2

 691304 STEFFAN GIORGIA MISPM Eliminata 0,17 -12  17  29 45 45  1

 669329 SILIPIGNI GIULIA ELENA MIBRI Eliminata 0,17 -15  12  27 46 46  2

 671918 ZANARDO GAIA MIBRE Eliminata 0,00 -12  12  24 47 47  6

 702047 TIBERIO ROSARIA MICRI Eliminata 0,00 -15  10  25 48 48  5

 706535 ASCHIERI AMELIA PVCUS Eliminata 0,00 -16  9  25 49 49  4

 711626 AGOSTINELLI FEDERICA THUY MISPM Eliminata 0,00 -18  7  25 50 50  7
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GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

Gerenzano (VA) - GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGISpada femminile 16:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 STEFFAN GIORGIA 691304 0 V 3 2 3 4  0,170 -12  17MISPM

 2 MARCHI LAVINIA 686468 V V V V V V  1,000  17  30MIPRO

 3 TONOLI MARTA 670560 4 4 1 V V V  0,500  3  24BSSAL

 4 BOZZELLA MELISSA 668177 V 3 V 2 V V  0,670  4  25MIBRE

 5 CITARELLA CAROLA 682781 V 1 1 V V v4  0,670  0  21MIBRI

 6 ARREGHINI NICOLETTA 700602 V 1 2 3 4 V  0,330 -6  20MIMAL

 7 NOVARINI CARLOTTA ANNA 705900 V 4 3 4 3 3  0,170 -6  22PVCUS

 2Girone N.

 1 ZALIANI ALICE 691053 3 2 V V V 4  0,500  4  24PVSCH

 2 LULLIA MARTINA 700095 V V V V v3 1  0,830  4  24MISPM

 3 SCEPPACERCA CAMILLA 690826 V 3 V 4 1 V  0,500  1  23MIPRO

 4 SILIPIGNI GIULIA ELENA 669329 0 3 1 2 V 1  0,170 -15  12MIBRI

 5 MATTAINI FRANCESCA 675028 2 4 V V V 2  0,500  2  23MIACC

 6 FERRO EMMA 692613 3 2 V 2 0 3  0,170 -9  15VAGAL

 7 GRASSI SOFIA 671857 V V 4 V V V  0,830  13  29VASOR

 3Girone N.

 1 CIACCA CAMILLA 684979 4 V 2 V V  0,600  1  21MISPM

 2 FORTUNA EMMA 669202 V V 3 3 V  0,600  1  21MISPM

 3 VALERIANO MARIANNA 681180 3 3 0 V V  0,400 -2  16MISES

 4 CHIRICO ALESSIA 677021 V V V V V  1,000  16  25MIPRO

 5 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 3 V 2 2 3  0,200 -8  15MBORO

 6 BARONE AZZURRA 715205 4 3 1 2 V  0,200 -8  15MILEG

 4Girone N.

 1 MORA LUCREZIA 660767 V V 2 V V  0,800  5  22MISPM

 2 ASCHIERI AMELIA 706535 0 1 3 2 3  0,000 -16  9PVCUS

 3 BASSO FRANCESCA MARIA 691283 4 V 3 3 1  0,200 -5  16MIBRI

 4 GIRONI SOFIA 687377 V V V 3 V  0,800  8  23MIPRO

 5 MEDINA CERRATO ELEONORA 690737 4 V V V 4  0,600  5  23COCOM

 6 AMORUSO BATTISTA NEVA 662617 4 V V 2 V  0,600  3  21MIMAN
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Gerenzano (VA) - GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGISpada femminile 16:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARCOZZI ALICE 688708 V 2 V v4 V  0,800  4  21MIGIR

 2 TIBERIO ROSARIA 702047 2 2 2 2 2  0,000 -15  10MICRI

 3 BIFFI VALENTINA 671695 V V V 4 V  0,800  12  24MIPRO

 4 LORENZI ROBERTA 640853 3 V 0 3 3  0,200 -8  14BGPOL

 5 GROHOVAZ STELLA 693817 3 V V V V  0,800  6  23MISPM

 6 FISCHETTI BENEDETTA 674441 4 V 3 V 4  0,400  1  21MIBRE

 6Girone N.

 1 ZANARDO GAIA 671918 0 4 2 2 4  0,000 -12  12MIBRE

 2 DI MATTEO MARTINA CARLOTTA 695767 V 1 V 3 3  0,400  1  17MIPRO

 3 GIORDANI SARA 685319 V V V V 3  0,800  6  23VASOR

 4 SORDI GIADA 714020 v4 1 4 3 2  0,200 -8  14MISPM

 5 COLOMBO CAROLA EMILIA 671920 V V 3 V V  0,800  8  23MILEG

 6 MAZZONI ANNA 676503 V V V V 2  0,800  5  22BGMIL

 7Girone N.

 1 SCASSIANO VALENTINA 672002 V 4 2 V 2  0,400  0  18MIMAN

 2 COSTARELLA MARTINA 709521 2 2 1 V 2  0,200 -9  12MICRI

 3 RAGOZZINO ANTHEA 694608 V V 1 V V  0,800  7  21VAPPR

 4 CANTATORE BEATRICE 674187 V V V V V  1,000  15  25MISES

 5 AGOSTINELLI FEDERICA THUY 711626 1 1 0 4 1  0,000 -18  7MISPM

 6 CANCELLIERI VIOLA 690825 V V 3 2 V  0,600  5  20MIPRO

 8Girone N.

 1 FREGONESE VERONICA 671220 3 V 3 4 2  0,200 -7  17MISPM

 2 PANDOLFI BIANCA 691920 V 3 1 V 3  0,400 -4  17MISPM

 3 MASCAGNI MARTINA 687963 4 V V V V  0,800  9  24MILEG

 4 DALLA VILLA ANITA 671702 V V 4 2 V  0,600  5  21MIPRO

 5 LANTELME VALERIA 677102 V 3 2 V V  0,600  0  20MIMAN

 6 CASTANO EMMA 697130 V V 1 2 4  0,400 -3  17MIPIT
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Spada femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 1121 MIPROSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 1262 VASORSI

CIACCA CAMILLA 04/09/07  684979 1543 MISPMSI

MORA LUCREZIA 16/07/05  660767 1824 MISPMSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 1855 MIPROSI

MAZZONI ANNA 24/06/05  676503 1926 BGMILSI

SCASSIANO VALENTINA 28/03/04  672002 1987 MIMANSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 2058 MILEGSI

FREGONESE VERONICA 17/02/07  671220 2069 MISPMSI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 20710 MISESSI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07  671920 22011 MILEGSI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05  674441 22312 MIBRESI

AMORUSO BATTISTA NEVA 09/06/06  662617 23113 MIMANSI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 24814 MISESSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 25015 VAGALSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 26416 MIBRISI

BOZZELLA MELISSA 09/11/05  668177 26717 MIBRESI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07  675028 26818 MIACCSI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06  693817 26919 MISPMSI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06  677021 28320 MIPROSI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07  690737 30721 COCOMSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 30822 VASORSI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08  694608 30923 VAPPRSI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 31124 MIPROSI

LANTELME VALERIA 06/06/08  677102 31725 MIMANSI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08  690825 32226 MIPROSI

DI MATTEO MARTINA CARLOTTA 04/06/06  695767 32627 MIPROSI

MARCOZZI ALICE 26/12/06  688708 37628 MIGIRSI

LULLIA MARTINA 28/11/07  700095 37929 MISPMSI

GIRONI SOFIA 08/07/07  687377 38230 MIPROSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 48531 MBOROSI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06  691304 49632 MISPMSI

TONOLI MARTA 21/07/04  670560 51833 BSSALSI

SORDI GIADA 05/05/06  714020 54534 MISPMSI

ZALIANI ALICE 23/06/08  691053 54635 PVSCHSI

AGOSTINELLI FEDERICA THUY 16/10/06  711626 54736 MISPMSI

FORTUNA EMMA 04/10/04  669202 56637 MISPMSI

BASSO FRANCESCA MARIA 10/09/06  691283 56738 MIBRISI

TIBERIO ROSARIA 25/09/05  702047 59839 MICRISI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08  690826 59940 MIPROSI

CASTANO EMMA 04/09/08  697130 60041 MIPITSI

PANDOLFI BIANCA 21/06/08  691920 60242 MISPMSI

COSTARELLA MARTINA 02/08/05  709521 60543 MICRISI

ZANARDO GAIA 02/03/04  671918 61044 MIBRESI

LORENZI ROBERTA 24/12/03  640853 65245 BGPOLSI

ASCHIERI AMELIA 01/12/05  706535 66946 PVCUSSI

ARREGHINI NICOLETTA 26/10/05  700602 9.99947 MIMALSI

BARONE AZZURRA 24/09/06  715205 9.99948 MILEGSI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08  705900 9.99949 PVCUSSI

SILIPIGNI GIULIA ELENA 20/01/05  669329 9.99950 MIBRISI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



23/04/2023

GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGIONALE

Gerenzano (VA) - GIOVANI - CAMPIONATO GOLD Q. REGI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI ANNA 24/06/05 676503  192BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

LORENZI ROBERTA 24/12/03 640853  652BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TONOLI MARTA 21/07/04 670560  518BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

MEDINA CERRATO ELEONORA 18/07/07 690737  307COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07 699571  485MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MATTAINI FRANCESCA 25/05/07 675028  268MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BOZZELLA MELISSA 09/11/05 668177  267MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05 674441  223SI

ZANARDO GAIA 02/03/04 671918  610SI

BASSO FRANCESCA MARIA 10/09/06 691283  567MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  264SI

SILIPIGNI GIULIA ELENA 20/01/05 669329  9.999SI

COSTARELLA MARTINA 02/08/05 709521  605MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

TIBERIO ROSARIA 25/09/05 702047  598SI

MARCOZZI ALICE 26/12/06 688708  376MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BARONE AZZURRA 24/09/06 715205  9.999MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

COLOMBO CAROLA EMILIA 27/02/07 671920  220SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  205SI

ARREGHINI NICOLETTA 26/10/05 700602  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

AMORUSO BATTISTA NEVA 09/06/06 662617  231MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

LANTELME VALERIA 06/06/08 677102  317SI

SCASSIANO VALENTINA 28/03/04 672002  198SI

CASTANO EMMA 04/09/08 697130  600MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  185MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CANCELLIERI VIOLA 07/07/08 690825  322SI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06 677021  283SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  311SI

DI MATTEO MARTINA CARLOTT 04/06/06 695767  326SI

GIRONI SOFIA 08/07/07 687377  382SI

MARCHI LAVINIA 08/11/07 686468  112SI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08 690826  599SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  207MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  248SI

AGOSTINELLI FEDERICA THUY 16/10/06 711626  547MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979  154SI

FORTUNA EMMA 04/10/04 669202  566SI

FREGONESE VERONICA 17/02/07 671220  206SI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06 693817  269SI

LULLIA MARTINA 28/11/07 700095  379SI

MORA LUCREZIA 16/07/05 660767  182SI

PANDOLFI BIANCA 21/06/08 691920  602SI

SORDI GIADA 05/05/06 714020  545SI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06 691304  496SI

ASCHIERI AMELIA 01/12/05 706535  669PVCUS-CUS PAVIA SI

NOVARINI CARLOTTA ANNA 24/01/08 705900  9.999SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053  546PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  250VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08 694608  309VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  308VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  126SI
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